
   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Tönjes Jule 10,4 10,8 10,5 10,2 9,8 49 4 51,7
2. Tönjes Patrick 10,8 10,3 10,9 10,1 9,5 49 4 51,6
3. Siemer Ida 10,6 9,3 9,0 10,7 9,7 47 2 49,3
4. Trumme Johan 9,4 10,2 9,5 9,6 10,0 47 2 48,7
5. Kühling Leo 9,4 8,8 9,5 10,9 10,6 46 2 49,2
6. Trumme Henry 10,0 9,6 8,6 9,5 9,1 45 1 46,8

238 14 250,5
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Meyer Julius 9,0 9,4 9,9 10,8 9,6 46 1 48,7
2. Mekelnborg Mia 9,9 9,5 9,4 9,4 10,1 46 1 48,3
3. Holtvogt Felix 10,2 9,7 9,5 8,1 9,1 45 1 46,6
4. Niemann Louis 10,0 10,7 8,0 9,8 7,7 44 2 46,2
5. Meyer Johannes 9,2 9,8 8,5 9,7 9,5 44 0 46,7
6. Seeger Bernd 7,9 10,2 9,3 8,6 8,9 42 1 44,9

225 5 236,5
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Meyer Mariele 10,1 9,5 10,4 9,6 10,2 48 3 49,8
2. Hermes Jan 10,1 9,9 10,1 9,6 9,7 47 2 49,4
3. Freese Timo 9,8 9,5 9,2 10,0 10,5 47 2 49,0
4. Hülsmann Paul 10,2 9,7 9,3 9,9 9,2 46 1 48,3
5. Podszus Moritz 9,6 9,1 9,8 9,1 10,2 46 1 47,8
6. Luzki Hanna 9,7 8,7 9,9 9,5 9,3 44 0 47,1

234 9 244,3
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Pohlmann Carolin 10,4 10,3 9,9 10,6 10,5 49 4 51,7
2. Bruns Sophie 10,0 10,1 10,1 9,9 10,9 49 4 51,0
3. Wesjohann Marie 10,1 10,7 10,5 8,3 10,5 48 4 50,1
4. Westendorf Lukas 9,2 10,2 10,2 9,8 9,3 47 2 48,7
5. Bruns Anna 10,5 8,8 9,2 9,3 8,8 44 1 46,6
6. Hülsmann Lea 9,9 8,4 8,2 8,8 9,4 42 0 44,7

237 15 248,1

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
Pohlmann Carolin Visbek 49 4 51,7
Tönjes Jule Hagstedt-Halter 49 4 51,7
Meyer Mariele Rechterfeld 48 3 49,8
Meyer Julius Norddöllen-Astrup 46 1 48,7

Bester Tagesschütze je Verein

Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Schüler



   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Korf Michael 10,1 9,7 10,0 9,2 9,0 47 2 48,0
2. Siemer-Thole Hanno 10,5 10,2 9,8 10,4 6,4 45 3 47,3
3. Tönjes Annika 10,0 10,8 9,0 8,2 6,8 43 2 44,8
4. Lübbehusen Carsten 9,0 9,7 9,6 9,4 7,3 43 0 45,0
5. Trumme Eric 9,1 10,9 10,0 10,6 2,2 41 3 42,8
6. Kluth Oliver 9,2 7,8 9,7 9,1 5,0 39 0 40,8

219 10 227,9
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Mählmann Isabell 10,0 9,8 10,0 9,3 7,4 45 2 46,5
2. Holtvogt Dominik 7,9 9,7 10,3 10,4 4,5 40 2 42,8
3. Mekelnborg Lea 7,8 9,7 9,4 9,2 6,4 40 0 42,5
4. Mählmann Jessica 8,7 8,4 10,5 8,2 2,2 36 1 38,0
5. Suing Marie 9,5 8,5 9,9 9,1 0,0 35 0 37,0
6. 0 0 0,0

196 5 206,8
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Grave Carolin 8,2 10,0 9,3 9,5 8,4 44 1 45,4
2. Marischen Linda 9,1 9,2 9,4 9,4 8,1 44 0 45,2
3. Muhle Nelly 10,2 9,2 10,4 10,1 3,2 42 3 43,1
4. Marischen Marleen 9,0 10,8 10,0 8,9 5,1 42 2 43,8
5. Podszus Tim 8,4 9,7 9,0 10,4 5,7 41 1 43,2
6. Tabeling Jens 9,6 7,7 10,0 9,9 0,0 35 1 37,2

213 7 220,7
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Freih.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Bruns Theresa 9,3 10,3 10,4 9,3 9,9 47 2 49,2
2. Kluth Elisa 10,0 10,1 9,4 9,2 6,6 44 2 45,3
3. Scheper Andreas 10,0 9,9 8,9 10,1 5,3 42 2 44,2
4. Pohlmann Philipp 7,2 9,6 9,5 8,1 9,7 42 0 44,1
5. Krümpelbeck Felix 10,5 9,0 9,3 7,5 4,1 39 1 40,4
6. 0 0 0,0

214 7 223,2

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
Bruns Theresa Visbek 47 2 49,2
Korf Michael Hagstedt-Halter 47 2 48,0
Mählmann Isabell Norddöllen-Astrup 45 2 46,5
Grave Carolin Rechterfeld 44 1 45,4

Gesamt:

Bester Tagesschütze je Verein

Jugend
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Paulina 10,9 9,6 10,7 9,4 5,3 5,8 48 2 51,7
2. Freese Luca 9,5 10,2 9,7 3,7 7,1 9,7 47 1 49,9
3. Tönjes Manfred 9,6 10,2 10,1 7,7 2,6 8,0 46 2 48,2
4. Kleine Lamping Torsten 10,1 9,8 8,2 9,3 3,1 4,9 43 1 45,4
5. Lübbehusen Frank 9,8 7,5 8,6 6,1 6,4 6,6 42 0 45,0
6. Lübben Ulli 8,9 10,2 8,2 3,9 6,0 6,7 41 1 43,9
7. Tönjes Reinhard 10,6 9,1 9,9 8,3 1,2 4,4 41 1 43,5
8. Kühling Tobias 10,7 9,7 9,4 0,0 6,1 7,5 41 1 43,4
9. Siemer Bernd 7,5 9,5 10,0 6,8 3,2 4,8 39 1 41,8

10. Döller Jannik 7,6 9,9 10,1 0,0 7,6 0,0 33 1 35,2
349 9 371,0

Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Meyer Thomas 8,8 10,0 9,9 3,6 10,5 9,3 49 2 52,1
2. Lübberding Benno 9,8 9,3 9,4 6,6 7,6 6,6 46 0 49,3
3. Kallage Michael 10,2 8,8 7,7 10,1 3,3 4,9 42 2 45,0
4. Mählmann Heiner 8,9 9,1 9,5 6,5 4,3 1,8 37 0 40,1
5. Meyer Karl 9,5 9,3 10,0 1,9 3,2 0,0 32 1 33,9
6. Marquardt Christian 9,8 7,3 9,3 2,7 0,0 4,0 31 0 33,1
7. Wübbold Hartmut 5,2 8,2 3,8 6,3 2,6 2,1 26 0 28,2
8. 0 0 0,0
9. 0 0 0,0

10. 0 0 0,0
263 5 281,7

Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Müller Matthias 9,3 9,0 8,2 9,5 8,1 9,8 52 0 53,9
2. Pundsack Kathleen 10,6 10,4 10,2 7,3 6,7 6,8 49 3 52,0
3. Hülsmann Stefan 10,8 8,4 7,7 7,8 9,1 8,9 49 1 52,7
4. Debbeler Jörg 10,1 10,5 9,3 5,7 7,2 7,3 48 2 50,1
5. Janßen Matthias 10,5 10,6 10,3 6,0 9,0 0,0 45 3 46,4
6. Podszus Christian 9,4 10,2 9,5 7,1 4,8 4,2 43 1 45,2
7. Tabeling Rene 9,7 10,6 10,8 0,0 7,9 6,9 42 2 45,9
8. Thölke Jürgen 10,5 10,7 9,7 6,8 4,1 1,8 40 2 43,6
9. Eckstein Christian 9,3 9,5 9,7 6,8 1,9 6,9 40 0 44,1

10. Janßen Nils 8,7 9,5 9,1 5,2 2,4 5,4 38 0 40,3
368 14 389,8

Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Freih. Freih. Freih.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. 6 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Wübbeler Willi 10,5 10,3 10,0 10,5 8,4 7,3 55 4 57,0
2. Zurwellen Franz 9,1 9,6 10,0 9,3 7,3 9,3 53 1 54,6
3. Thölking Andreas 9,9 10,1 10,3 5,3 8,8 8,2 50 2 52,6
4. Kühling Hubert 9,6 9,3 9,4 6,0 8,2 9,6 50 0 52,1
5. Tapken Ludger 8,2 7,0 8,3 7,5 7,9 7,0 44 0 45,9
6. Heckmann Matthias 9,1 9,1 10,7 8,2 5,1 2,6 43 1 44,8
7. Marischen Franz Josef 10,0 9,9 10,3 5,5 2,3 3,6 39 2 41,6
8. Bocklage Norbert 8,2 8,6 10,6 5,9 2,5 0,0 33 1 35,8
9. Hubbermann Michael 10,1 8,3 10,0 1,5 0,0 3,7 32 2 33,6

10. Thölking Katharina 8,7 8,8 8,4 1,9 4,9 0,0 29 0 32,7
367 11 384,4

Schützenklasse
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Schützenklasse
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Wübbeler Willi Visbek 55 4 57,0
2. Zurwellen Franz Visbek 53 1 54,6
3. Müller Matthias Rechterfeld 52 0 53,9
4. Thölking Andreas Visbek 50 2 52,6
5. Kühling Hubert Visbek 50 0 52,1
6. Pundsack Kathleen Rechterfeld 49 3 52,0
7. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 49 2 52,1
8. Hülsmann Stefan Rechterfeld 49 1 52,7
9. Lübben Paulina Hagstedt-Halter 48 2 51,7

10. Debbeler Jörg Rechterfeld 48 2 50,1
11. Freese Luca Hagstedt-Halter 47 1 49,9
12. Tönjes Manfred Hagstedt-Halter 46 2 48,2
13. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 46 0 49,3
14. Janßen Matthias Rechterfeld 45 3 46,4
15. Tapken Ludger Visbek 44 0 45,9
16. Kleine Lamping Torsten Hagstedt-Halter 43 1 45,4
17. Podszus Christian Rechterfeld 43 1 45,2
18. Heckmann Matthias Visbek 43 1 44,8
19. Tabeling Rene Rechterfeld 42 2 45,9
20. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 42 2 45,0
21. Lübbehusen Frank Hagstedt-Halter 42 0 45,0
22. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 41 1 43,9
23. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 41 1 43,5
24. Kühling Tobias Hagstedt-Halter 41 1 43,4
25. Thölke Jürgen Rechterfeld 40 2 43,6
26. Eckstein Christian Rechterfeld 40 0 44,1
27. Marischen Franz Josef Visbek 39 2 41,6
28. Siemer Bernd Hagstedt-Halter 39 1 41,8
29. Janßen Nils Rechterfeld 38 0 40,3
30. Mählmann Heiner Norddöllen-Astrup 37 0 40,1
31. Bocklage Norbert Visbek 33 1 35,8
32. Döller Jannik Hagstedt-Halter 33 1 35,2
33. Hubbermann Michael Visbek 32 2 33,6
34. Meyer Karl Norddöllen-Astrup 32 1 33,9
35. Marquardt Christian Norddöllen-Astrup 31 0 33,1
36. Thölking Katharina Visbek 29 0 32,7
37. Wübbold Hartmut Norddöllen-Astrup 26 0 28,2
38. 0 0 Norddöllen-Astrup 0 0 0,0
39. 0 0 Norddöllen-Astrup 0 0 0,0
40. 0 0 Norddöllen-Astrup 0 0 0,0

Bester Tagesschütze Schützenklasse



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Vornhagen Günther 10,1 10,2 10,0 10,5 9,6 49 4 50,4
2. Tönjes Manfred 10,6 9,7 9,9 10,3 10,9 48 3 51,4
3. Tönjes Reinhard 10,4 10,6 9,9 10,2 9,0 48 3 50,1
4. Bahlmann Andreas 9,4 9,6 10,7 10,0 10,1 48 3 49,8
5. Kock Herbert 9,0 10,0 9,8 10,0 10,4 48 3 49,2
6. Lübben Ulli 9,1 10,5 10,0 9,5 9,7 47 2 48,8

241 16 250,9
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Meyer Thomas 10,6 10,0 9,9 9,7 10,5 48 3 50,7
2. Lübberding Benno 10,8 9,7 10,4 10,6 9,2 48 3 50,7
3. Mählmann Heiner 10,4 10,4 9,7 10,1 9,2 48 3 49,8
4. Kallage Michael 10,3 9,5 9,6 10,3 9,8 47 2 49,5
5. Wübbolt Harmut 6,5 10,5 9,0 9,5 7,1 41 1 42,6
6. Lübbe Manuela 8,6 8,9 8,6 9,2 8,9 41 0 44,2

232 12 243,3
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Debbeler Jörg 10,5 10,6 10,9 10,7 10,5 50 5 53,2
2. Janßen Matthias 10,7 10,7 10,5 9,7 10,7 49 4 52,3
3. Thölke Jürgen 10,0 10,7 10,5 10,7 9,4 49 4 51,3
4. Meyer Pundsack Georg 9,5 10,8 10,3 10,2 9,8 48 3 50,6
5. Podszus Christian 9,5 9,2 10,4 10,3 10,6 48 3 50,0
6. Hollinden Günther 9,9 10,7 9,0 8,8 9,2 45 1 47,6

244 19 257,4
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Marischen Franz Josef 10,9 10,6 10,6 10,6 10,7 50 5 53,4
2. Bocklage Norbert 10,6 10,1 10,5 10,8 10,8 50 5 52,8
3. Kühling Hubert 10,8 10,0 10,1 10,7 10,5 50 5 52,1
4. Wübbeler Willi 10,3 10,8 10,9 10,4 9,8 49 4 52,2
5. Heckmann Albert 10,5 10,3 10,0 9,8 10,1 49 4 50,7
6. Zurwellen Franz 9,5 9,9 9,3 10,1 10,0 47 2 48,8

248 23 261,2

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 53,4
2. Debbeler Jörg Rechterfeld 50 5 53,2
3. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52,8
4. Kühling Hubert Visbek 50 5 52,1
5. Janßen Matthias Rechterfeld 49 4 52,3
6. Wübbeler Willi Visbek 49 4 52,2
7. Thölke Jürgen Rechterfeld 49 4 51,3
8. Heckmann Albert Visbek 49 4 50,7
9. Vornhagen Günther Hagstedt-Halter 49 4 50,4
10. Tönjes Manfred Hagstedt-Halter 48 3 51,4
11. Meyer Thomas Norddöllen-Astrup 48 3 50,7
12. Lübberding Benno Norddöllen-Astrup 48 3 50,7
13. Meyer Pundsack Georg Rechterfeld 48 3 50,6
14. Tönjes Reinhard Hagstedt-Halter 48 3 50,1
15. Podszus Christian Rechterfeld 48 3 50,0
16. Bahlmann Andreas Hagstedt-Halter 48 3 49,8
17. Mählmann Heiner Norddöllen-Astrup 48 3 49,8
18. Kock Herbert Hagstedt-Halter 48 3 49,2
19. Kallage Michael Norddöllen-Astrup 47 2 49,5
20. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 47 2 48,8
21. Zurwellen Franz Visbek 47 2 48,8
22. Hollinden Günther Rechterfeld 45 1 47,6
23. Wübbolt Harmut Norddöllen-Astrup 41 1 42,6
24. Lübbe Manuela Norddöllen-Astrup 41 0 44,2

Bester Tagesschütze Altersklasse

Altersklasse
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel

1. Lübben Ulli 10,6 10,6 10,2 10,4 10,1 50 5 51,9
2. 0 0 0,0
3. 0 0 0,0
4. 0 0 0,0

50 5 51,9
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Kurre Marion 10,3 9,1 8,5 10,1 10,3 47 3 48,3
2. Meyer Karl 10,1 9,7 9,2 10,2 9,4 47 2 48,6
3. Kurre Hans 8,1 10,5 9,4 9,6 10,4 46 2 48,0
4. Themann Clemens 9,3 7,0 6,7 8,5 6,9 36 0 38,4

140 7 144,9
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Koops Julius 10,5 10,6 10,3 10,7 10,6 50 5 52,7
2. Kröger Franz Josef 10,6 10,2 10,4 10,9 10,4 50 5 52,5
3. Remer Franz  10,7 10,8 10,9 9,6 10,1 49 4 52,1
4. Funke Helmut 10,0 9,9 10,3 10,8 10,6 49 4 51,6

149 14 157,3
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Bocklage Norbert 10,5 10,4 10,3 10,9 10,4 50 5 52,5
2. Kühling Hubert 10,9 10,4 10,1 9,8 10,1 49 4 51,3
3. Heckmann Paul 10,7 10,1 9,2 10,2 10,7 49 4 50,9
4. Wübbeler Willi 9,9 9,8 10,9 10,9 10,8 48 3 52,3

148 13 154,7

Platz Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel Stechen
1. Koops Julius Rechterfeld 50 5 52,7
2. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5
3. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52,5
4. Lübben Ulli Hagstedt-Halter 50 5 51,9
5. Remer Franz  Rechterfeld 49 4 52,1
6. Funke Helmut Rechterfeld 49 4 51,6
7. Kühling Hubert Visbek 49 4 51,3
8. Heckmann Paul Visbek 49 4 50,9
9. Wübbeler Willi Visbek 48 3 48,0

10. Kurre Marion Norddöllen-Astrup 47 3 48,3
11. Meyer Karl Norddöllen-Astrup 47 2 48,6
12. Kurre Hans Norddöllen-Astrup 46 2 48,0
13. Themann Clemens Norddöllen-Astrup 36 0 38,4
14. 0 0 Hagstedt-Halter 0 0 0,0
15. 0 0 Hagstedt-Halter 0 0 0,0
16. 0 0 Hagstedt-Halter 0 0 0,0

Bester Tagesschütze Senioren

Senioren
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:



   
Hagstedt-Halter Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Tönjes Andrea 10,5 10,0 10,6 10,8 10,1 50 5 52,0
2. Middelbeck Eva 10,1 9,4 10,2 10,9 10,6 49 4 51,2
3. Trumme Maria 10,7 9,6 9,6 10,5 10,6 48 3 51,0
4. Vornhagen Marion 10,3 9,7 9,1 10,3 10,2 48 3 49,6
5. Stüve Alexandra 8,7 9,1 10,2 9,6 9,9 45 1 47,5
6. Kohls Heike 7,7 9,0 9,8 9,7 9,7 43 0 45,9

240 16 251,3
Norddöllen-Astrup Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Seeger Jutta 10,7 10,8 10,5 10,5 10,1 50 5 52,6
2. Seeger Karin 10,6 10,3 10,4 10,4 10,5 50 5 52,2
3. Varelmann Stefanie 10,8 10,4 10,2 9,8 10,6 49 4 51,8
4. Tönjes Marion 10,1 10,1 10,7 9,1 10,1 49 4 50,1
5. Mählmann Gisela 9,7 9,4 9,8 10,8 10,3 47 2 50,0
6. Meyer Beate 10,3 10,0 9,7 9,7 9,9 47 2 49,6

245 20 256,7
Rechterfeld Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Bocklage Ulla 10,1 10,8 10,7 10,9 10,9 50 5 53,4
2. Kloppenburg Bärbel 10,3 10,7 10,8 10,5 10,8 50 5 53,1
3. Meyer PundsackElke 10,4 10,5 10,4 10,3 10,9 50 5 52,5
4. Thölke Elke 9,5 10,0 10,5 10,8 10,7 49 4 51,5
5. Sandkuhl Bianca 10,3 10,5 8,3 10,4 10,8 48 4 50,3
6. Ideler Mechthild 10,7 9,7 9,5 10,6 10,5 48 3 51,0

247 23 260,8
Visbek Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.

Platz Name Vorname 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel
1. Focke Sonja 10,7 9,9 10,7 10,7 10,4 49 4 52,4
2. Wilke Birgit 8,7 10,3 10,6 10,3 10,7 48 4 50,6
3. Ripke Gertrud 10,4 9,9 10,5 9,4 10,4 48 3 50,6
4. Schwerter Melanie 9,7 9,5 10,9 9,8 10,1 47 2 50,0
5. Müller Christa 8,7 8,6 10,0 10,2 10,0 46 3 47,5
6. Wehry Gertrud 9,1 9,9 10,3 8,8 9,6 45 1 47,7

238 16 251,1

Name Vorname Verein Gesamt 10er Zehntel
Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 53,4
Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 50 5 52,6
Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 52,0
Focke Sonja Visbek 49 4 52,4

Beste Tagesschützin je Verein

Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Damen



Aufl. Aufl. Aufl. Aufl. Aufl.
Platz Name Vorname Verein 1 Sch. 2 Sch. 3 Sch. 4 Sch. 5 Sch. Gesamt 10er Zehntel Stechen

1. Elsner Franziska Hagstedt Halter 7,9 10,5 10,2 8,5 10,8 45 3 47,9
2. Schlömer Rita Visbek 5,9 9,8 7,0 7,4 7,7 35 0 37,8
3. Kurre Hans Norddöllen Astrup 5,7 9,0 7,2 5,1 4,8 30 0 31,8
4. Meyer Bärbel Rechterfeld 5,5 6,1 8,5 5,6 0,0 24 0 25,7

Könige
Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek



     

Platz Verein Ringe Differenz 10 er Zehntel
1. Hagstedt-Halter 238 3 14 250,5
2. Visbek 237 5 15 248,1
3. Rechterfeld 234 2 9 244,3
4. Norddöllen-Astrup 225 2 5 236,5

Bester Tagesschütze / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Pohlmann Carolin Visbek 49 4 51,7
Tönjes Jule Hagstedt-Halter 49 4 51,7
Meyer Mariele Rechterfeld 48 3 49,8
Meyer Julius Norddöllen-Astrup 46 1 48,7

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Hagstedt-Halter 219 6 10 227,9
2. Visbek 214 8 7 223,2
3. Rechterfeld 213 3 7 220,7
4. Norddöllen-Astrup 196 10 5 206,8

Bester Tagesschütze / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Bruns Theresa Visbek 47 2 49,2
Korf Michael Hagstedt-Halter 47 2 48,0
Mählmann Isabell Norddöllen-Astrup 45 2 46,5
Grave Carolin Rechterfeld 44 1 45,4

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Rechterfeld 368 12 14 389,8
2. Visbek 367 22 11 384,4
3. Hagstedt-Halter 349 7 9 371,0
4. Norddöllen-Astrup 263 49 5 281,7

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Wübbeler Willi Visbek 55 4 57,0
2. Zurwellen Franz Visbek 53 1 54,6
3. Müller Matthias Rechterfeld 52 53,9
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Übersicht Gemeidepokalschießen 2021 in Visbek

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Visbek 248 1 23 261,2
2. Rechterfeld 244 2 19 257,4
3. Hagstedt-Halter 241 1 16 250,9
4. Norddöllen-Astrup 232 7 12 243,3

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Marischen Franz Josef Visbek 50 5 53,4
2. Debbeler Jörg Rechterfeld 50 5 53,2
3. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52,8

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Rechterfeld 149 1 14 157,3
2. Visbek 148 1 13 154,7
3. Norddöllen-Astrup 140 1 7 144,9
4. Hagstedt-Halter 50 50 5 51,9

Bester Tagesschütze
Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

1. Koops Julius Rechterfeld 50 5 52,7
2. Kröger Franz Josef Rechterfeld 50 5 52,5
3. Bocklage Norbert Visbek 50 5 52,5

Platz Verein Ringe Differenz 10er Zehntel
1. Rechterfeld 247 2 23 260,8
2. Norddöllen-Astrup 245 3 20 256,7
3. Hagstedt-Halter 240 5 16 251,3
4. Visbek 238 3 16 251,1

Beste Tagesschützin / Verein
Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen

Bocklage Ulla Rechterfeld 50 5 53,4
Seeger Jutta Norddöllen-Astrup 50 5 52,6
Tönjes Andrea Hagstedt-Halter 50 5 52,0
Focke Sonja Visbek 49 4 52,4

Platz Name Vorname Verein Ringe 10er Zehntel Stechen
1. Elsner Franziska Hagstedt Halter 45 3 47,9
2. Schlömer Rita Visbek 35 37,8
3. Kurre Hans Norddöllen Astrup 30 31,8
4. Meyer Bärbel Rechterfeld 24 25,7
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